


Stavba: "Rekonstrukce objektu požární zbrojnice Hrdějovice"		č. SOD objednatele:	
CZ.06.1.23/0.0./0.0/16_055/0002891		č. SOD zhotovitele:	414
Investor (objednatel) stavby: Obec Hrdějovice, Dlouhá 221, 373 61 Hrdějovice Zastoupená starostou obce, panem Ing. Jiřím Krupičkou			
TDI:	Ing. Karel Šafrata safim1@email.cz		
Projektant:	Ing. arch. Stanislav Pour Vančurova 2904, Tábor 390 01		
Zhotovitel:	Aubock s.r.o. Poříčí 247, Boršov nad Vltavou		
Předmět změny:	Zřízení opěrné stěny na žádost objednatele (provozovatele) s ohledem na využití travnaté plochy navazující na terasu před školící místností. Opěrná stěna řeší výškové uspořádání vnitrobloku v návaznosti nových ploch a stávajícího objektu.		
Dotčené místo:		"Rekonstrukce objektu požární zbrojnice Hrdějovice"	
Odkaz na výkresy:		viz.příloha, položkový rozpočet ZL03	
Odkaz na soupis prací:		viz.příloha, položkový rozpočet ZL03	
Návrh ocenění:			
Opěrná stěna		322 907,80	
Celkem bez DPH		322 907,80	
Podpis navrhovatele:		Datum: 2.7.2018	
Vyjádření:			
Zhotovitel :	POURKASIM	datum: podpis:
Projektant :		datum: podpis:
TDI :		datum:	18.7.2018 podpis:
Objednatel :		datum:	14.12.2018 podpis:
Přílohy: položkový rozpočet			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce objektu požární zbrojnice Hrdějovice

Objekt: 999 - Změnové listy

Část: 99903 - ZI-03 - Opěrná stěna

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Obec Hrdějovice, Dlouhá 221, Hrdějovice 37361

Zhotovitel:

Auböck s.r.o. Poříčí 247, Boršov n.Vlt. 37382

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.07.2018

IČ: 002 44 961

DIČ:

IČ: 260 89 785

DIČ: CZ26089785

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	322 907,80
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	322 907,80
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	322 907,80	67 810,64
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	390 718,44
-------------------	--------------	-------------------

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce objektu požární zbrojnice Hrdějovice

Objekt: 999 - Změnové listy

Část: 99903 - ZI-03 - Opěrná stěna

Místo: Datum: 02.07.2018

Objednatel: Obec Hrdějovice, Dlouhá 221, Hrdějovice 37361 Projektant:
Zhotovitel: Auböck s.r.o. Poříčí 247, Boršov n.Vlt. 37382 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 322 907,80

HSV - Práce a dodávky HSV

322 907,80

1 - Zemní práce

49 816,56

1	K	132301110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor. 4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	26,22000	543,40	14 247,95
2	K	122301109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	26,22000	32,40	849,53
3	K	167101101	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	26,22000	177,10	4 643,56
4	K	162301102	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1000 m	m3	26,22000	105,50	2 766,21
5	K	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	262,20000	21,40	5 611,08
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skl. -sypanina na výšku přes 2m	m3	26,22000	15,40	403,79
7	K	171201211	Skládkovné zemina	t	44,57400	260,00	11 589,24
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	16,41400	83,80	1 375,49
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	8,90800	356,00	3 171,25
10	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	12,49021	413,00	5 158,46

2 - Základy a zvláštní zakládání

26 677,77

11	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo tratí vodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	36,70000	31,00	1 137,70
12	M	69311068	geotextilie netkaná PP 300g/m2	m2	36,70000	22,70	833,09
13	K	212755216	Tratě vod z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	37,00000	118,00	4 366,00
14	K	271532211.1	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm	m3	13,76250	1 478,00	20 340,98

3 - Svislé a kompletní konstrukce

168 709,90

15	K	32726200.R	Montáž opěrné stěny	m	36,70000	1 202,00	44 113,40
16	M	5933910.R	Opěrná stěna prefabrikovaná ve tvaru "L"	m	36,70000	3 395,00	124 596,50

33 - Sloupy a pilíře, rámové konstrukce

65 565,93

17	K	33815241.R	Oplocení antracit v. 1,02m včetně dvoukřídlé brány 3x1,5m antracit. D+M dle přiložené cenové nabídky zhotovitele	kpl	1,00000	65 565,93	65 565,93
----	---	------------	--	-----	---------	-----------	-----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 819,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	631312711	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30	m3	2,20200	3 765,50	8 291,63
19	K	631319171	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	2,20200	239,60	527,60

PSV - Práce a dodávky PSV

3 318,41

711 - Izolace proti vodě

3 318,41

20	K	711491173	Provedení izolace z nopové folie	m2	36,70000	36,30	1 332,21
21	M	28323024	folie drenážní nopová v 8mm tl 0,4mm š 0,5m	m2	44,04000	45,10	1 986,20